
BK-GL.6845.60.2022

Działając na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
Burmistrz Miasta Czeladź  informuje:

zgodnie  z  Zarządzeniem  nr  373/2022  Burmistrza  Miasta  Czeladź  z  dnia  13.09.2022  r.
w dniu 17 października 2022 r. o godz. 9.00 w siedzibie Urzędu Miasta Czeladź ul. Katowicka
45 , 41-250 Czeladź,  odbył się przetarg pisemny ofertowy na wydzierżawienie części działki nr
157 arkusz mapy 3, przy ul. Wojkowickiej w Czeladzi tj. siedmiu boksów wydzielonych na cele
handlowe w dniach od 28.10.2022 r. do 02.11.2022 r. na handel zniczami i kwiatami.

Czynsz dzierżawny za wydzierżawienie jednego boksu na okres od 28.10.2022 r. do 02.11.2022
r. (tj.  każdy boks na 6 dni)  wynosił nie mniej niż 470,00zł netto + obowiązujący podatek VAT
W wymaganym terminie tj. do dnia  14 października 2022  r., na konto Urzędu Miasta Czeladź
zostały wpłacone 4 wadia.
Do 14 października 2022 r. do godz. 13.00 w Kancelarii Urzędu Miasta Czeladź, złożono  4 oferty
w zamkniętych kopertach.

W wyniku przetargu wyłoniono dzierżawców:

na boks nr 1: Handel Obwoźny Błaszczyk Jacek, 41-303 Dąbrowa Górnicza
ul. 7 Szewców 29; zaproponowany czynsz: 492,50 zł netto

na boks nr 2: Nowak Gabriel, 42-470 Siewierz, Słowik 5 a;                                                              
zaproponowany czynsz: 500,00 zł netto

na boks nr   5  : Handel Obwoźny Błaszczyk Jacek, 41-303 Dąbrowa Górnicza
ul. 7 Szewców 29; zaproponowany czynsz: 495,30 zł netto  

Na boksy nr:  3, 4, 6, 7  nie zostały złożone oferty.                    

Informację wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Czeladź  ul. 
Katowicka 45 , 41-250 Czeladź, na okres 7 dni tj. od dnia 17 października 2022 r. do 24 
października 2022 r. 

                                                                                                              BURMISTRZ

                                                                                                       mgr Zbigniew Szaleniec


